आधार पर सीमा क्षेत्र में बिहार 

पुलिस के साथ संयुक्त सघन 
जांच अभियान चलाया गया। 
इस दौरान शुक्रवार की शाम 
लगभग 17:50 बजे एक नीले 
रंग की अपाचे मोटरसाइकिल 
को भारत से नेपाल की ओर 
जाते हुए संदिग्ध अवस्था 
में रोका गया। तलाशी के 
दौरान मोटरसाइकिल सवार 

व्यक्ति के पास से कुल 
16,50,200/- (सोलह 
लाख पचास हजार दो सौ) 
नेपाली रुपये बरामद किए गए, 
जो उसने अपने कमर के पीछे 
सफेद कपड़े में बांधकर छुपाए 
हुए थे।
पूछताछ के दौरान उक्त व्यक्ति 
ने अपना नाम  भगवत कुमार 

साह, ग्राम- गोबिदपुर,नेपाली 
नागरिक पाया गया। वह 
बरामद की गई नेपाली मुद्रा 
के विषय में कोई संतोषजनक